
9. 10.
PONDĚLÍ
 CÍL JE CESTA…DIGITÁLNÍ SVĚT ZÍTŘKA
ZAHAJOVACÍ KONFERENCE A PRAKTICKÉ WORKSHOPY
HOME CREDIT ARENA + ZŠ LESNÍ
8:00—17:00
PRO PEDAGOGY A ZÁSTUPCE ZŠ, SŠ
NUTNÁ PŘEDCHOZÍ REGISTRACE NA WWW.EDUCAWEEK.CZ

10. 10.
ÚTERÝ
LADISLAV ŠPAČEK
ÚSPĚŠNÁ KOMUNIKACE S KLIENTEM
PŘEDNÁŠKA,
TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI
AULA BUDOVA G
18:00—20:00
PRODEJ VSTUPENEK NA WWW.EDUCAWEEK.CZ
NEBO WWW.TICKETPORTAL.CZ

EDUCA VISIT
EXKURZE PRO ŠKOLY VE FIRMÁCH
NUTNÁ PŘEDCHOZÍ REGISTRACE NA WWW.EDUCAWEEK.CZ

POLICIE ČR – Ú. O. LIBEREC PASTÝŘSKÁ
9:00—11:30

MAKRO CASH & CARRY LIBEREC
9:00—11:00

ASPHERICON
9:00—10:40

FORVIA 
9:00—10:30

11. 10.
STŘEDA
JAN MÜHLFEIT & KATEŘINA KRŮTOVÁ
ODEMYKÁNÍ DĚTSKÉHO POTENCIÁLU
PŘEDNÁŠKA
TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI
AULA BUDOVA G
18:00—20:00
PRODEJ VSTUPENEK NA WWW.EDUCAWEEK.CZ
NEBO WWW.TICKETPORTAL.CZ

EDUCA VISIT
EXKURZE PRO ŠKOLY VE FIRMÁCH
NUTNÁ PŘEDCHOZÍ REGISTRACE NA WWW.EDUCAWEEK.CZ

MAKRO CASH & CARRY LIBEREC
9:00—11:00

DGS DRUCKGUSS SYSTEME LIBEREC
8:00—9:30
10:30—12:00
13:00—14:30

ONTEX TURNOV
9:00—11:00
11:00—13:00

12. 10.
ČTVRTEK
EDUCA EXPO
VELETRH VZDĚLÁVÁNÍ A PRACOVNÍCH PŘÍLEŽITOSTÍ
HOME CREDIT ARENA
9:00—18:00
VOLNĚ PŘÍSTUPNÉ

EDUCONFERENCE
KONFERENCE NA TÉMA „OTEVŘENÁ BUDOUCNOST
ZMATEK A NEJISTOTY NEBO MOŽNOSTI A PŘÍLOŽITOSTI?“
HOME CREDIT ARENA, VIP SÁL
10:00—15:30
PRODEJ VSTUPENEK NA WWW.EDUCAWEEK.CZ
NEBO WWW.TICKETPORTAL.CZ

13. 10.
PÁTEK

MARKETINGOVÁ KONFERENCE PRO ŠKOLY
SEMINÁŘ O ŠKOLSKÉM MARKETINGU
URČENÝ PRO ZÁSTUPCE ZŠ A SŠ
HOME CREDIT ARENA, VELKÝ A MALÝ SALÓNEK
13:30—16:00
NUTNÁ PŘEDCHODZÍ REGISTRACE NA WWW.EDUCAWEEK.CZ

PRAKTICKÉ WORKSHOPY SE ZAMĚSTNAVATELI
SVAZ PRŮMYSLU A DOPRAVY ČESKÉ REPUBLIKY
URČENÉ PRO KOLEKTIVY ZŠ
HOME CREDIT ARENA, TECHNICKÝ SKLAD
8:45—11:15 I. BLOK
11:45—14:25  II. BLOK
NUTNÁ PŘEDCHODZÍ REGISTRACE NA WWW.EDUCAWEEK.CZ

EDU.LAB POWERED BY ŠKODA AUTO
MOBILNÍ LABORATOŘ
URČENO PRO KOLEKTIVY ZŠ, SŠ I VEŘEJNOST
HOME CREDIT ARENA, TECHNICKÝ VJEZD
9:00—18:00
NUTNÁ PŘEDCHODZÍ REGISTRACE NA WWW.EDUCAWEEK.CZ

FINGR POINT
HOME CREDIT ARENA, ČS KLUB
10:00—PRVNÍ BYDLENÍ A SPRÁVNÉ PŮJČKY
11:00—JAK TVOŘIT REZERVY?
13:00—JAK NA FINANČNÍ NEZÁVISLOST?
15:00—JAK ZABEZPEČIT SVŮJ MAJETEK A PŘÍJEM?
VOLNĚ PŘÍSTUPNÉ, EXPOZICE BROKER CONSULTING

EDUCA EXPO
VELETRH VZDĚLÁVÁNÍ A PRACOVNÍCH PŘÍLEŽITOSTÍ
HOME CREDIT ARENA
9:00—18:00
VOLNĚ PŘÍSTUPNÉ

EDUCA VISIT
EXKURZE PRO ŠKOLY VE FIRMÁCH
NUTNÁ PŘEDCHODZÍ REGISTRACE NA WWW.EDUCAWEEK.CZ

DGS DRUCKGUSS SYSTEME LIBEREC
8:00—9:30
10:30—12:00
13:00—14:30

 EDUCA VISIT
EXKURZE PRO ŠKOLY VE FIRMÁCH
NUTNÁ PŘEDCHOZÍ REGISRACE NA WWW.EDUCAWEEK.CZ

POLICIE ČR – Ú. O. LIBEREC PASTÝŘSKÁ
9:00—11:30

PROGRAMY V RÁMCI EDUCA KIDS
VÍCE NA WWW.EDUCAKIDS.CZ

PROGRAMY V RÁMCI EDUCA KIDS
VÍCE NA WWW.EDUCAKIDS.CZ

PROGRAMY V RÁMCI EDUCA KIDS
VÍCE NA WWW.EDUCAKIDS.CZ

PROGRAMY V RÁMCI EDUCA KIDS
VÍCE NA WWW.EDUCAKIDS.CZ

PRAKTICKÉ WORKSHOPY SE ZAMĚSTNAVATELI
SVAZ PRŮMYSLU A DOPRAVY ČESKÉ REPUBLIKY
URČENÉ PRO KOLEKTIVY SŠ
HOME CREDIT ARENA, TECHNICKÝ SKLAD
8:45—11:15 I. BLOK
11:45—14:15 II. BLOK 
NUTNÁ PŘEDCHODZÍ REGISTRACE NA WWW.EDUCAWEEK.CZ

EDU.LAB POWERED BY ŠKODA AUTO
MOBILNÍ LABORATOŘ
URČENO PRO KOLEKTIVY ZŠ, SŠ I VEŘEJNOST
HOME CREDIT ARENA, TECHNICKÝ VJEZD
9:00—18:00
NUTNÁ PŘEDCHODZÍ REGISTRACE NA WWW.EDUCAWEEK.CZ

FINGR POINT
HOME CREDIT ARENA, ČS KLUB
10:00—PRVNÍ BYDLENÍ A SPRÁVNÉ PŮJČKY
11:00—JAK TVOŘIT REZERVY?
13:00—JAK NA FINANČNÍ NEZÁVISLOST?
15:00—JAK ZABEZPEČIT SVŮJ MAJETEK A PŘÍJEM?
VOLNĚ PŘÍSTUPNÉ, EXPOZICE BROKER CONSULTING

PROTOŽE NEJVĚTŠÍ HANDIKEP JE STRACH #NEBOJSENOVEHO
KONFERENCE NA PODPORU ZDRAVOTNĚ
ZNEVÝHODNĚNÝCH OSOB
HOME CREDIT ARENA, MALÝ SALÓNEK
10:00—11:30
NUTNÁ PŘEDCHOZÍ REGISTRACE NA
PROPAGACE@RYTMUSLIBEREC.CZ

HR POINT
SEMINÁŘ „BOUŘLIVÉ VODY PRACOVNÍHO PROSTŘEDÍ ANEB
GENERAČNÍ STŘET NA PRACOVIŠTI“
HOME CREDIT ARENA, VELKÝ SALÓNEK
URČENÝ PRO HR MANAGERY A PERSONALISTY
9:00—12:00
VOLNĚ PŘÍSTUPNÉ PO PŘEDCHODZÍ
REGISTRACI NA WWW.EDUCAWEEK.CZ

PROGRAMY V RÁMCI EDUCA KIDS
VÍCE NA WWW.EDUCAKIDS.CZ

SDÍLEJTE I VY SVÉ ZÁŽITKY
Z EDUCA WEEK S OSTATNÍMI!

OZNAČUJTE @EDUCAWEEKLIBEREC
NEBO #EDUCAWEEK

/educa.liberec
@educaweekliberec
/sportparklibereccz

Jedním z hlavních cílů EDUCA WEEK je představení vzdělávání
jako celoživotního procesu, který probíhá i za těch nejběž-
nějších situací a v každém věku. Během EDUCA WEEKU
je program zaměřen nejen na žáky hledající ideální střední
školu, ale také na program pro další věkové kategorie, celé
rodiny a na uplatnění po absolvování střední nebo vysoké
školy.

Liberecký kraj tak každý rok ožije na 7 dnů nejen samotným
veletrhem, ale i konferencemi, přednáškami, workshopy a da-
lšími aktivitami, a to za podpory vzdělávacích a volnočasových
institucí. V programu EDUCA WEEK si tak každý bez ohledu
na věk najde vše, co potřebuje a co ho zajímá, ať už při hle-
dání nové školy, uplatnění na trhu práce či zájmového
vzdělávání.



EDUCA EXPO reprezentuje nejrůznější školy a firmy, a to ne-
jen z našeho regionu. Návštěvníci se seznámí s možnostmi
v oblasti vzdělávání a pracovních příležitostí a s nimi spo-
jenými novinkami a inovacemi. EDUCA EXPO je pro všechny,
kteří potřebují pomoci s rozhodnutím o dalším studiu nebo
zorientováním se na trhu práce.

Konkrétní programy naleznete na www.educaweek.cz
v sekci EVENT.

Zábavně vzdělávací program EDUCA KIDS je věnovaný před-
školákům a jejich rodinám. Cílem EDUCA KIDS je vzbudit zájem
o vzdělávání u dětí už v předškolním věku. Do programu se
zapojilo několik zajímavých organizací a děti se tak mohou
těšit na mnoho zábavně vzdělávacích aktivit, workshopů
nebo prohlídek. 

EDUCA VISIT je zaměřena především na žáky 8. a 9. tříd a na-
bízí jim možnost poznat vybrané firmy v Libereckém kraji. Žáci
během těchto prohlídek poznají uplatnění přímo v praxi v rů-
zných oborech. Tato jedinečná příležitost, kterou EDUCA WEEK
nabízí, by jim měla pomoci v rozhodování o střední škole.  

14. 10.
SOBOTA

15. 10.
NEDĚLE

EDUCA EXPO
VELETRH VZDĚLÁVÁNÍ A PRACOVNÍCH PŘÍLEŽITOSTÍ
HOME CREDIT ARENA
9:00—13:00
VOLNĚ PŘÍSTUPNÉ

EDU.LAB POWERED BY ŠKODA AUTO
MOBILNÍ LABORATOŘ
URČENO PRO KOLEKTIVY ZŠ, SŠ I VEŘEJNOST
HOME CREDIT ARENA, TECHNICKÝ VJEZD
9:00—13:00
NUTNÁ PŘEDCHOZÍ REGISTRACE NA WWW.EDUCAWEEK.CZ

FINGR POINT
HOME CREDIT ARENA, ČS KLUB
10:00—JAK NA FINANČNÍ NEZÁVISLOST?
12:00—JAK ZABEZPEČIT SVŮJ MAJETEK A PŘÍJEM?
VOLNĚ PŘÍSTUPNÉ, EXPOZICE BROKER CONSULTING

EDUCA KIDS
ZMÍŇENÉ BENEFITY A PROGRAMY
PLATÍ PO CELOU DOBU EDUCA WEEK 2023
VÍCE NA WWW.EDUCAKIDS.CZ

prodej vstupenek v síti

PROGRAMY V RÁMCI EDUCA KIDS
VÍCE NA WWW.EDUCAKIDS.CZ

EDUCAWEEK.CZ

EDUCAWEEK.CZ

TU V LIBERCI
BUDOVA G
10. 10. 23
18:00

MOTIVAČNÍ
PŘEDNÁŠKA
O EFEKTIVNÍ
KOMUNIKACI
SE ZÁKAZNÍKEM

LADISLAV
ŠPAČEK

VÍCE INFO
WWW.EDUCAWEEK.CZ

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK
WWW.TICKETPORTAL.CZ

Kategorie EDUCA EVENT spojuje širokou a odbornou veřejnost.
Zájemci se budou moci účastnit konferencí, přednášek nebo
workshopů na zajímavá témata, především z oblasti vzdělávání
a osobnostního rozvoje, a setkat se skutečnými odborníky
z různých působišť.  

ZOO LIBEREC
1+1 ZDARMA

DINOPARK PLAZA LIBEREC
1+1 ZDARMA

iQLANDIA
1+1 ZDARMA

KRAJSKÁ VĚDECKÁ KNIHOVNA

RODNÝ DŮM FERDINANDA PORSCHE
VSTUP ZDARMA

BOTANICKÁ ZAHRADA LIBEREC
1+1 ZDARMA

IGI VRATISLAVICE
REGISTRACE ZDARMA

REGISTRACE ZDARMA

+ 90 UNIKÁTNÍCH VZDĚLÁVACÍCH PROGRAMŮ
PRO RODINY S DĚTMI A KOLEKTIVY MŠ A ZŠ
VÍCE NA WWW.EDUCAKIDS.CZ

MĚSTO LIBEREC— PROHLÍDKA PODZEMÍ
VSTUP ZDARMA


